της ενίσχυσης ανέρχεται σε 55% επί του κόστους της 
επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό επιχορή-
γησης διακοσίων τριάντα επτά χιλιάδων εκατόν δέκα 
έξι ευρώ και δέκα επτά λεπτών ευρώ  (237.116,17 €), 
καθώς και επιδότηση χρηματοδοτικής μίσθωσης πο-
σού διακοσίων τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(203.500,00 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των δια-
τάξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 του 
ν. 4399/2016, και της υπ’ αρ. 77685/21-6-2016 υπουργι-
κής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής